
 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

KAM NA HOLICKU 

Září 2021  - I. 

Termín Místo Akce 

1.-3.9.2021 
8:30-11:30 

RVC Holoubek 
Holice 

Volná herna zdarma pro děti a ro- 
diče, babičky, dědy,… 
Od druhého zářijového týdne začínají pravi- 
delné programy Holoubka - více informací na webu Holoubka nebo Facebooku. 

2.9.2021 
Od 16 hod 

Víceúčel. hřiště 
Chvojenec 

Cvičení s Hanou 
Cvičitelka Hana Dašková, tři hodiny cvičení,  pro děti, ženy, vstupné 30 Kč 

4.9.2021 
Od 13 hod 

Hřiště Komárov 
Dolní Roveň 

Soutěž v požárním útoku a posvícenské posezení v Komárově 
Přijďte zafandit na soutěž v požárním útoku a užít si posvícenské posezení v Komárově 

4.9.2021 
Od 14 hod 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

7. setkání harmonikářů 
Přijďte si zazpívat a poslechnout krásné písničky. Občerstvení zajištěno. 

4.9.2021 
Od 14 hod 

Hřiště  
Dolní Ředice 

Soutěž ve vaření kotlíkového guláše 
Přihlášky soutěžících přijímáme do 30.8.2021 na obec@dolniredice.cz nebo tel.: 
603 806 893 

4.9.2021 
Od 15 hod 

Náves 
Vysoké Chvojno 

Loučení s prázdninami 

4.9.2021 
Hřiště 

Vysoká z Holic 
Posvícení ve Vysoké 
Soutěž ve vaření kotlíkových gulášů. Posezení s hudbou 

4.-5.9.2021 
Sokolovna 

Dolní Roveň 

Národní výstava jiřinek 
Přijďte zhlédnout nejnovější naše a světové odrůdy od předních českých pěstitelů                
z celé republiky 

4.-5.9.2021 
Artykadlo 

Holice 
Kreslení pravou mozkovou hemisférou 
Více na https://artykadlo.cz/ 

5.9.2021 
Od 14 hod 

Centrum Blanka 
Horní Ředice 

Sportovní odpoledne 
Sportovní aktivní či pasivní formou, ale hlavně s radostí. Vyzkoušet si můžete tradiční           
i méně známé sporty. Skákací hrad, turnaj v čáře, beach volejbal, florbal,… Více na 
https://www.facebook.com/TJ-Sokol-Horn%C3%AD-%C5%98edice-445174615651197 

6.9.2021 
8-13 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Cyklus rozvojových setkání 
Prozkoumejte vlastní talenty, hodnoty a cíle v příjemné atmosféře inspirativního spole-
čenství žen - každé pondělí v RVC Holoubek v Holicích. Více na http://
www.rovnopravnostsrozumem.cz/ 

6.9.2021 
14-17 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Anglická konverzace 
Navyšte svou schopnost vyjadřovat se v anglickém jazyce - každé pondělí v RVC Holou-
bek v Holicích. Více na http://www.rovnopravnostsrozumem.cz/ 

10.-11.9.2021 Holice 
Městské slavnosti - Holice se baví… ve staletích 
Městské slavnosti pořádané u příležitosti 685 let od  
první písemné zmínky a 90 let povýšení na město. 

11.9.2021 
RZ Tramtáryje 

Horní Jelení 

Jelenský Bludimír 
V. ročník, orientační závod s volným pořadím kontrol pro 
dvojice a jednotlivce na horských a trekových kolech, prezentace   
od 8:30 v RZ Tramtáryje. Přihlášky do 7.9.2021 na jelenskybludimir.webnode.cz  

11.9.2021 
9-15:30 hod 

Víceúčel. hřiště 
Chvojenec 

Den sportu 
Začátek v 9 hod na víceúčelovém hřišti, ukončení v 15:30 hod na fotbalovém hřišti, 
skupina cvičenců  se postupně bude pohybovat po čtyřech místech v obci a zde zkou-
šet svoje sportovní dovednosti, účastníci budou mít kartičky a v závěru budou vyhod-
noceny a odměněny, startovné 30 Kč 

11.9.2021 
Od 14 hod 

Hřiště TJ Sokol 
Veliny 

Velinské hrátky 
Soutěže pro děti, bohatá tombola, občerstvení zajištěno 

mailto:obec@dolniredice.cz
https://www.facebook.com/TJ-Sokol-Horn%C3%AD-%C5%98edice-445174615651197
http://www.rovnopravnostsrozumem.cz/
http://www.rovnopravnostsrozumem.cz/
http://www.rovnopravnostsrozumem.cz/
http://jelenskybludimir.webnode.cz


 

KAM NA HOLICKU 

Září 2021  - II. 

Termín Místo Akce 

13.9.2021 
Artykadlo 

Holice 
Zdraví s bylinkami 
Více na https://artykadlo.cz/ 

16.9.2021 
Od 16 hod 

Solární studio 
Holice 

Křest a autogramiáda knihy Stvůra 
Prvotina z pera holické autorky Kristýny Trpkové. Knihu pokřtí Ondřej Výborný, staros-
ta města Holice 

16.9.2021 
Od 17 hod 

Africké muzeum 
Dr.E.Holuba 

Holice 

Václav Lohniský – 100 let od narození 
Zahájení výstavy přednáškou o životě a díle V. Lohniského. Promítání dokumentu                    
ČT Příběhy slavných - Václav Lohniský. Výstava potrvá do 30. října. 

16.9.2021 
Artykadlo 

Holice 
Výroba loutky 
Více na https://artykadlo.cz/ 

18.9.2021 
Od 13 hod 

Fotbalové hřiště 
Poběžovice u H. 

Netradiční poběžovický hasičský útok 
Hasičské závody a následná zábava 

18.9.2021 
Od 13:30 hod 

Býšť 
POHÁDKOVÝ LES 
Cesta plná pohádkových postav, úkolů, soutěží  
a lesní  pedagogiky.  Více  na www.byst.cz 

18.9.2021 
15-22 hod 

Centrum Blanka 
Horní Ředice 

Divadelní odpoledne před oponou 
15 - 17 hodin program pro děti (pohádka, disco), od 19 hodin pohádka pro dospělé.  
Kapela Náves. Večer zjevené strašidel. Více na https://horniredice.cz/ 

19.9.2021 
Autokemping 

Hluboký 

Okolo Hlubáku 2021 
Cross country běh 5 a 10 km. Prezence 8:00-9:30 hod, start v 10:00 hod. Registrace                 
a platba pouze online do 17.9.2021. 

19.9.2021 
Od 14 hod 

Areál kostela          
sv. Martina 

Holice 

Posvícenské stínání kohouta 
Veselice plná soutěží pro malé i velké spojená se stínáním kohouta Bohdana. Zahraje 
kapela  Antikvartet    Dušana    Vančury.   Více   na  www.kulturapromesto.cz 

19.9.2021 
Artykadlo 

Holice 

Divoška aneb probuzení ženy 
Srdečně Tě zvu, milá ženo….. moudrá duše v krásném těle, na prožitkový tanec na té-
ma ŽENA JAKO ŽIVEL. Více na https://artykadlo.cz/ 

24.9.2021 
Od 17 hod 

ZUŠ K.Malicha 
Holice 

Slovácká dechová hudba Vracovjáci 
Přijďte si poslechnout moravskou dechovku od Kyjova,  
kterou můžete vídat a slýchat na TV Šlágr. 

25.9.2021 
Od 20 hod 

Kulturní dům 
Trusnov 

Posvícenská zábava 

30.9.2021 
16-19 hod 

RVC Holoubek 
Holice 

Praktický seminář “Proměny generací” v podání Mgr. Moniky Čuhelové 
Ke které generaci patříme? A k jaké patří naše děti? Miléniáni, X, Y, sněhové vločky, 
Husákovy děti - co to všechno znamená? Praktický seminář, v němž se společně podí-
váme na proměny světa a s ním související proměny lidí, generací. Jak se v tom orien-
tovat, proč bychom měli, jak to ovlivňuje výchovu a možnosti spolupráce? Co je jinak a 
co stále platí? Vstupné: 50 Kč. 

1.-2.10.2021 
RZ Tramtáryje 

Horní Jelení 

73. výstava trampského muzea 
Největší expozice trampských artefaktů  na  světě (cca 25 000 exponátů) ze stoleté his-
torie trampingu. Výstava bude otevřena v pátek od 12 – 18 hod a v sobotu od 8 – 
17:30 hod. Vstup je dobrovolný. Ve 13,30 hod budou odhaleny nové panely tramp-
ských osobností. Pro děti jsou připraveny drobné soutěže s cenami. 

1.-3.10.2021 
RZ Tramtáryje 

Horní Jelení 

5. muzejní potlach Trampského muzea 
Potlach se ponese v duchu vzpomínky na písničkáře Petra Čížka alias  
Pedro Akely a dalších kamarádů, kteří již nejsou mezi námi. V sobotu  
2.10.2021 od 13:30 hod odpolední soutěže pro děti i dospělé. V 18:00 hod zapálení 
slavnostního ohně. 

Vydává Kancelář MAS Holicko, o.p.s., Náměstí T. G. Masaryka 24, 534 01 Holice  
IČ: 27511448 - sídlo: Holubova 1, 534 14 Holice  - www.holicko.cz - www.facebook.com/mas.holicko 

Své dotazy, připomínky a příspěvky můžete zasílat na e-mail: mas@holicko.cz 

http://www.byst.cz
https://horniredice.cz/
http://www.kulturapromesto.cz/

